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Gruppförsäkringar för fordonshandeln
Faktablad för försäkringsprodukt
• Företag: Pohjola Försäkring Ab, 1458359-3, Helsingfors, Finland
• Produkt: Grupptrafikförsäkring, Kaskoförsäkring för bilaffärer

Fullständiga uppgifter som ska ges innan avtalet ingås och uppgifter om produkten i anslutning till avtalet finns i produktguiden, 
försäkringsvillkoren och försäkringsbrevet.

Vilken typ av försäkring handlar det om?
Grupptrafikförsäkring för fordonshandel och kaskoförsäkring för bilaffärer kan beviljas företag, vars omsättning huvudsakligen kommer 
från fordonshandel. Försäkrade är exempelvis motorfordon som försäkringstagaren äger i försäljnings- och presentationssyfte och 
bogserbara, registreringspliktiga anordningar som kopplas till bilen. Grupptrafikförsäkringen täcker personskador som förorsakats av ett 
fordon och egendomsskador som förorsakats ett utomstående fordon. Kaskoförsäkringen för bilaffärer ersätter skador som förorsakats 
fordonet.

Vad omfattar försäkringen?

Trafikförsäkringen ersätter
 ✓ i trafiken förorsakade personskador utan maximiersättnings-
belopp

 ✓ egendomsskador som förorsakats utomstående och skador 
på den oskyldiga partens fordon vid kollisioner, upp till högst 5 
miljoner euro för varje skada per ansvarig trafikförsäkring.

Kaskoförsäkringen för bilaffärer ersätter skador som förorsakats 
fordonet eller dess utrustning upp till högst det verkliga värdet 
eller till den maximiersättning som antecknats i försäkrings-
brevet. Skador ersätts i enlighet med de skydd som anslutits till 
försäkringen.

 ✓ Djurförsäkringen – ersätter skador som förorsakats av kollisi-
on med djur.

 ✓ Stöldförsäkringen – ersätter exempelvis inbrottsskador på ett 
låst fordon.

 ✓ Brandförsäkringen – ersätter skador till följd av eld som kom-
mit lös eller som förorsakats av en kortslutning.

 ✓ Skadegörelseförsäkringen – ersätter skador till följd av ska-
degörelse.

 ✓ Bilräddningsförsäkringen – ersätter kostnader för bogsering 
och för att fortsätta resan, om din resa avbryts på grund av 
ett fel i eller en skada på fordonet (exkl. lastbilar, bussar och 
specialbilar).

 ✓ Rättsskyddsförsäkringen – ersätter advokatkostnader i tvis-
temål, brottmål och ansökningsärenden, som ansluter sig till 
ägandet, framförandet och innehavet av fordonet.

• Returneringsförsäkringen – ersätter kostnader som förorsa-
kas exempelvis av att ett fordon avhämtas från en främman-
de ort till hemorten.

• Finansieringsförsäkringen – ersätter fordonets säljare, 
uthyrare, panthavare eller bilinteckningshavare för skador på 
motorfordonet.

• Vagnskadeförsäkringen – ersätter skador som förorsakats 
av sammanstötning eller av annan orsak som utifrån skadar 
fordonet.

• Bedrägeriförsäkringen – ersätter förlust av fordon som 
överlåtits för allmänhetens bruk till följd av bedrägeri eller 
förskingring.

Vad omfattar försäkringen inte?

Gruppförsäkringar täcker inte exempelvis
 U fordon som används i annat syfte än för försäljning, såsom 
bilskole-, bogser- och servicebilar
 U fordon som hyrs ut utan förare
 U sådana provnummerskyltar, vilkas provnummerintyg inte är 
i kraft.

Finns det några begränsningar av 
vad försäkringen täcker?

 ! Om det visar sig att en skada har förorsakats avsiktligen eller 
av grov oaktsamhet kan vi sänka ersättningen eller låta bli att 
betala ut ersättning helt och hållet. 

 ! Vi minskar eller avslår ersättningen, om ett fordon körs under 
påverkan av alkohol eller annat berusningsmedel eller utan 
körrätt.

 ! Kaskoförsäkring för bilaffärer ersätter fordon som överlåtits 
till kund för provkörning, till låns eller för annan temporär 
användning endast, om man på förhand ifyllt blanketten 
för användningstillstånd och kunden har sin stadigvarande 
hemort i Finland.
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Var gäller försäkringsskyddet?

Grupptrafikförsäkringen gäller
 ✓ i länder inom Europeiska ekonomiska samarbetsområdet (EES) och i Schweiz. En skada som du har förorsakat ersätts antingen enligt 
lagarna på skadeplatsen eller enligt den finska trafikförsäkringslagen, om den ger ett bättre skydd.
• En grupptrafikförsäkring i anslutning till provnummer- eller transportskyltar gäller endast i Finland, Sverige, Norge och Danmark.
 ✓ I länder som undertecknat avtalet om Green Card, dvs. grönt kort. I dessa länder ersätts skadan enligt lagstiftningen på skadeplatsen.

Kaskoförsäkring för bilaffärer gäller
 ✓ i Finland.
• Utomlands gäller Kaskoförsäkring för bilaffärer endast när fordonet har överlåtits för kontinuerligt bruk till en bilförsäljare eller 

någon annan person som är anställd hos försäkringstagaren.
 ✓ för fordon vars första registrering gjorts på annan plats än i Finland under transport från Europa till Finland, dock högst i 14 dygn 
direkt efter det att äganderätten överförts.

Vilka är mina skyldigheter?

• Vid ansökan om försäkring ska ges korrekta uppgifter, exempelvis uppgift om omsättning.
• Försäkringsbolaget ska underrättas, om det skett några väsentliga förändringar eller om det finns brister i uppgifter som getts då 

försäkringsavtalet ingicks eller som antecknats i försäkringsbrevet. 
• Vid ansökan om ersättning ska begärda uppgifter uppges.
• De säkerhetsföreskrifter som försäkringsbolaget utfärdat för att avvärja och begränsa skador ska iakttas.

Hur och när ska jag betala premien?

Premien ska betalas senast på förfallodagen. Separat kan avtalas om huruvida årspremien betalas på en gång eller i flera poster.

När börjar och slutar försäkringen gälla?

Försäkringen börjar gälla tidigast den dag då den har sökts. Försäkringsbolagets ansvar inträder när ett fordon övergår i försäkrings-
tagarens ägo eller bestående besittning. Försäkringsbolagets ansvar för ett fordon upphör, då det försäkrade fordonet övergår till en ny 
ägare eller innehavare. Ansvaret upphör också, om försäkringstagaren säger upp försäkringen. Också försäkringsbolaget har i vissa fall 
rätt att säga upp försäkringsskyddet. 

Hur kan jag säga upp avtalet?

Du kan säga upp försäkringen eller därtill hörande skydd i nättjänsten eller genom att lämna någon annan skriftlig uppsägningsanmälan 
till försäkringsbolaget. Du kan inte säga upp försäkringen per telefon.


